
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1

1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.galazka@umminskmaz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.minsk-maz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00482850

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00432712/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Modernizacja instalacji elektrycznej, oświetlenia wewnętrznego oraz budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej w Szkole
Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim. 1. Zakres prac projektowych obejmuje:
1) Pozyskanie oraz weryfikacje danych i materiałów niezbędnych do realizacji przedmiotu umowy przed rozpoczęciem prac
projektowych, a także informacji i dokumentów niezbędnych do zaprojektowania instalacji elektrycznej i fotowoltaicznej,
uzyskania zgód, decyzji, pozwoleń, będących przedmiotem zamówienia, a także do przeprowadzenia właściwej
inwentaryzacji pod kątem planowanej inwestycji;
2) Opracowania kompleksowej dokumentacji projektowej wymaganej przez obowiązujące przepisy prawa i zgodną z nimi
oraz wszelką dokumentację, w tym techniczną, a także wymaganą odrębnymi przepisami prawa mającymi zastosowanie.
Dokumentacja winna być wykonana przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia. Wykonawca opracuje wszelkie
dokumenty niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia. Przejścia przez strefy pożarowe Wykonawca wykona zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa. Wykonawca w terminie wskazanym w §4 ust. 1 przekaże Zamawiającemu 2
egzemplarze dokumentacji projektowej. Wraz z dokumentacją projektową Wykonawca zobowiązany jest złożyć projekt
fotometryczny dla każdego pomieszczenia.
3) Wykonane w ramach umowy instalacja fotowoltaiczna i wszystkie urządzenia wchodzące w jej skład muszą umożliwiać
zakwalifikowanie ich jako małej instalacji zgodnie z wymaganiami określonymi w Ustawie z dnia 20 lutego 2015r. o
odnawialnych źródłach energii (Dz.U. z 2022r. poz. 1378 z późn. zm.) oraz możliwość wpisu do rejestru wytwórców energii
w małej instalacji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Rozdziale 4 SWZ.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00482850/01 z dnia 2022-12-07

2022-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Modernizacja instalacji elektrycznej, oświetlenia wewnętrznego oraz budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej w Szkole
Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim. 1. Zakres prac projektowych obejmuje:
1) Pozyskanie oraz weryfikacje danych i materiałów niezbędnych do realizacji przedmiotu umowy przed rozpoczęciem prac
projektowych, a także informacji i dokumentów niezbędnych do zaprojektowania instalacji elektrycznej (w tym zasilenie w
energię elektryczna 50 siłowników do otwierania okien), instalacji oświetlenia ewakuacyjnego i awaryjnego oraz instalacji
fotowoltaicznej, uzyskania zgód, decyzji, pozwoleń, będących przedmiotem zamówienia, a także do przeprowadzenia
właściwej inwentaryzacji pod kątem planowanej inwestycji;
2) Opracowania kompleksowej dokumentacji projektowej wymaganej przez obowiązujące przepisy prawa i zgodną z nimi
oraz wszelką dokumentację, w tym techniczną, a także wymaganą odrębnymi przepisami prawa mającymi zastosowanie.
Dokumentacja winna być wykonana przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia. Wykonawca opracuje wszelkie
dokumenty niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia. Przejścia przez strefy pożarowe Wykonawca wykona zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa. Wykonawca w terminie wskazanym w §4 ust. 1 przekaże Zamawiającemu 2
egzemplarze dokumentacji projektowej. Wraz z dokumentacją projektową Wykonawca zobowiązany jest złożyć projekt
fotometryczny dla każdego pomieszczenia.
3) Wykonane w ramach umowy instalacja fotowoltaiczna i wszystkie urządzenia wchodzące w jej skład muszą umożliwiać
zakwalifikowanie ich jako małej instalacji zgodnie z wymaganiami określonymi w Ustawie z dnia 20 lutego 2015r. o
odnawialnych źródłach energii (Dz.U. z 2022r. poz. 1378 z późn. zm.) oraz możliwość wpisu do rejestru wytwórców energii
w małej instalacji.
4) Uzgodnienie z Zamawiającym przebiegu tras oraz ilości osprzętu. Uzyskanie akceptacji dokumentacji projektowej przez
Zamawiającego. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Rozdziale 4 SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-08 10:00

Po zmianie: 
2022-12-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-08 10:05

Po zmianie: 
2022-12-14 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-06

Po zmianie: 
2023-01-12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00482850/01 z dnia 2022-12-07

2022-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 5 w Mińsku Mazowieckim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.galazka@umminskmaz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.minsk-maz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00482850
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00432712/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



